СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО

Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от  28.09.2016 г.                                                                                                     №182
пгт.Берёзово
О плане работы Совета депутатов
городского поселения Берёзово

четвёртого созыва на 4 квартал 2016 года
Рассмотрев проект плана работы Совета депутатов городского поселения Берёзово четвёртого созыва на 4 квартал 2016 года, руководствуясь статьей 16 Регламента Совета депутатов городского поселения Берёзово, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Берёзово  от 29  декабря 2008 года № 25,
Совет поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить план работы Совета депутатов городского поселения Берёзово четвёртого созыва на 4 квартал 2016 года (прилагается).

2. Контроль за исполнением плана работы Совета депутатов городского поселения Берёзово возложить на председателя Совета депутатов.
3. Разместить решение на официальном сайте городского поселения Берёзово.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава городского
поселения Берёзово                                                                                    Д.С. Чупров
Приложение

к решению Совета депутатов

городского поселения Берёзово

                                                                                                       от  28.09.2016 г.  №182
План

работы Совета депутатов городского поселения Берёзово четвёртого созыва

на 4 квартал 2016 года
IV квартал 2016 год
	1.
	Об исполнении бюджета городского поселения Берёзово за 9 месяцев 2016 года.

	2.
	Об избрании председателя Совета депутатов городского поселения Берёзово.

	3.
	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения «О бюджете городского поселения Берёзово на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов».

	4.
	О бюджете городского поселения Берёзово на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов.

	5.
	О внесении изменений и дополнений в устав городского поселения Берёзово.

	6.
	О плане работы Совета депутатов городского поселения Березово на 2017 год.